¹ Tocco l. c. p. 102 hunc titulum omittit.

² Hanc et sequentem quaestionem Tocco omnino omittit (l. c. 105); ego eas hic transtuli et hic sine dubio sunt locandae, ut ex dispositione a Pechamo facta eluet. Nam *quaeritur* (fol. 39^v a) *de creatura spirituali et corporali et composita ex utraque; de spirituali utpote de anima et angelo.* Sequuntur quaes-tiones n. 3 et 4. Ad has referenda verba fol. 48^v a sequentia: *Item quaeruntur duo, quae aequaliter respiciunt homines et angelos. Primo supposito etc.* ut supra n. 5 et 6.

³ Apud Tocco (l. c. p. 103) desideratur hic titulus.

⁴ corruptus] Tocco corrupta, *sicut et incorrupta.*

16. Quaeritur utrum iustitia originalis poneret aliquem habitum in primis parentibus aut solam rectitudinem naturalium. fol. 41^v b.
17. Quaeritur si essent duo qualis erat Virgo gloria post secundam sanctificationem, quando non solum habebat fomitem sopitum sed etiam extirpatum, utrum generando traducerent originale. fol. 42^r a.
18. Quaesitum est utrum gratia in via habeat statum. fol. 42^r a.¹
19. Quaeritur in quo consistat perfectio vitae. fol. 42^r b.
20. Posito quod quaedam mulier dederit fidem cuidam de contrahendo per verba de futuro, carnali copula minime subsecuta, postea contraxerit cum alio per verba de praesenti et consumit matrimonium; moritur tandem vir ille secundus, quaeritur utrum teneatur redire ad primum. fol. 42^r a.
21. Quaeritur quid sit subiectum primum et immediatum culpae². fol. 42^v a.
22. Quaeritur utrum quilibet teneatur scire de quolibet peccato mortali, quod est mortale. fol. 42^v a.
23. Quaeritur utrum erigens se contra definitionem apostolicam tenendus sit haereticus. fol. 42^v a.
24. Quaeritur de doctore praesumptuoso docente doctrinam perniciosa, qua multi a bono proposito retrahuntur, utrum ab illa teneatur desistere et damna restituere laesis. fol. 42^v b.
25. Quaeritur utrum dominium transferatur in usura. fol. 43^r a.
26. Quaeritur utrum habens patrimonium sufficiens vel beneficium ecclesiasticum et hoc tacito aliud vel alia ecclesiastica sibi impletat, an possit ea bona conscientia retinere. fol. 43^r b.
27. Quaeritur de comparatione praceptorum et consiliorum in prioritate naturae³. fol. 43^v b.
28. Quaeritur de opere bono, quod fit ex voto, utrum sit melius quam factum ex simplici proposito. fol. 44^r a.
29. Quaeritur quo tempore iuvenes possunt obligari voto religionis. fol. 44^r a.
30. Quaeritur quare non dicuntur horae diurnae sicut nocturnae pro defunctis. fol. 44^r b.
31. Quaeritur de comparatione duorum, quorum unus sicut perfectus fugit omnes occasiones mali, alias ex vanitate ingerit se consortiis mulierum, uterque continet: quis eorum magis contineat meritorie. fol. 44^r b.
32. Quaeritur an laici, qui habent decimas ab antiquo ex concessu Ecclesiae, possunt sibi occupare hoc tempore decimas novalium in eadem parochia emergentium. fol. 44^v a⁴.
33. Quaeritur utrum consentiens latroni in furto in communi causa teneatur ad restitutionem. fol. 44^v a⁵.
34. Item supposito quod teneatur, quaeritur an differens satisfacere tamen possit absolviri. fol. 44^v b.